中華民國角力協會第十三屆第四次理監事聯席會

會議記錄

時間：112年 4月 21日（星期五）下午 15時

地點：新竹縣立自強國民中學會議室（新竹縣竹東鎮自強路 169號）

主席：張理事長聰榮

出席者：理事應到 35人、實到 21人、請假 14人

監事應到 11人、實到 8人、請假 3人

紀錄：何露芬

一、 主席致詞(略)

二、 工作報告(略)

三、 提案討論

案由一：審議本會 111年度會計師查核報告。

說明：111年度會計師查核報告如附件。

決議：照案通過

四、 臨時動議:無

五、 散    會 112年 4月 21日 15時 30分